Informacje o produktach

Cyfrowy mikrometr kabtgkowy Micromar 40 EWR

Wiasciwosci produktu
+ Wyswietlacz o wysokim
kontrascie
+ Wrzeciono pomiarowe
nierdzewne, w catosci
hartowane i szlifowane

+ Wrzeciono pomiarowe
i kowadetko powlekane
weglikiem spiekanym

+ Szybki przesuw

+ Zintegrowana grzechotka

- Lakierowany kabtagk stalowy,
izolowany termicznie

Funkcje
RESET (zerowanie wskaznika),
ABS (mozliwos¢ wyzerowania
wskazania przy zachowaniu
oryginalnych ustawien), mm/
cale, ORIGIN (wprowadzenie
wartosci zadanej), Funkcja
LOCK (blokada klawiszy),
TOL (wskazanie granic
toleranciji i ostrzezenia),
HOLD (zapamietanie
wartosci pomiarowej), DATA
(w potaczeniu z kablem
do transferu danych),
Dwukierunkowy interfejs danych
(mozliwos¢ zewnetrznego
zapytania kontrolnego
i wprowadzania parametréow
oraz ustawiania indywidualnych
blokad funkcji za pomoca
oprogramowania MarCom)

Zakres dostawy
Wymiar nastawczy (od zakresu
pomiarowego 25-50 mm),
Bateria, protokot kontroli,
instrukcja obstugi, Etui

Nrart.: 4157001

Dane techniczne

Zakres pomiarowy mm
Zakres pomiarowy cale
Rozdzielczo$¢é mm/cale
Granica btedu pm

Odchytka réwnolegtosci w pm
Odchytka ptaskosci w pm
Nacisk pomiarowy (N)

Typ baterii

Materiat powierzchni
pomiarowej

Srednica wrzeciona
Skok wrzeciona_mm
Wymiary

Wymiar b w mm
Wymiar aw mm
Wymiar c w mm

Akcesoria

Nr kat.
4102603

4102606

25
1

- 50 mm

P

0.001 /.00005"

2
2

0.6

5-

10

CR 2032 (litowa 3 V)
Weglik spiekany

6.5
0.5

11
36
51/

Oznaczenie
Kabel do

18

Typ produktu
DK-U1

transmisji
danych USB
dwukierunkow

Kabel do

DK-D1

transmisji
danych
Digimatic
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